
Kviečia dalyvauti memų konkurse: kūrybingiausių laukia išskirtiniai
prizai

Europos Komisijos inicijuotas Klimato paktas siekia didinti visuomenės suvokimą
apie klimato kaitos iššūkius ir organizuoja konkursą „Memai klimatui“. Dalyviai
kviečiami pasitelkti humorą ir kūrybiškumą – kurti memus, dalintis jais
socialiniuose tinkluose ir laimėti išskirtinius prizus.

Konkursu #MemaiKlimatui siekiama didinti supratimą apie klimato kaitos iššūkius, skatinti
jaunus žmones atrasti būdus savaip prisidėti prie pokyčių, bei panaudoti humorą ir
socialinius tinklus kaip įrankius, padedančius skleisti žinutę apie klimato problemas plačiajai
auditorijai. Taip pat skatinama parodyti, kad kiekvieno žmogaus mažos pastangos gali turėti
didelę reikšmę, ypač kai jos išreiškiamos kūrybiškai.

„Humoras – vienas stipriausių įrankių, padedančių pritraukti dėmesį ir įkvėpti pokyčiams.
Dalindamiesi memais skleidžiame žinią, kurią supras bei įsimins daugelis“, – sako nuomonės
formuotoja ir Klimato pakto ambasadorė Augustė Barbora Budrienė, kviesdama dalyvauti
konkurse.

Puiki proga išreikšti kūrybiškumą

 Klimato paktas kviečia konkurse dalyvauti jaunimą iki 27 metų (imtinai). Dalyvauti galima
individualiai arba porose, memai turi būti sukurti ir pateikti lietuvių kalba, turi būti lengvai
suprantami Lietuvos auditorijai ir nepažeisti kitų asmenų autorinių teisių.

Norint dalyvauti, užtenka sukurti originalų šiam konkursui skirtą memą ir paskelbti jį
viename iš trijų socialinių tinklų („Facebook“, „Instagram“ arba „Linkedin“) su oficialia
grotažyme #MemaiKlimatui bei pažymėti pasirinktą organizatoriaus „Žiedinė ekonomika“
paskyrą.

Geriausi darbai bus įvertinti

 Geriausius memus sukūrusių dalyvių lauks vertingi prizai, o laureatų kūriniai bus
eksponuojamas Europos Komisijos atstovybėje Lietuvoje bei metiniame Europos Klimato
pakto renginyje Briuselyje.

Pirmosios vietos nugalėtojui atiteks 239 EUR vertės „Interrail“ traukinių Global pasas 5
kelionių dienoms ir „Terra Futura“ stalo žaidimai. 2-3 vietų laimėtojams – 30 EUR vertės
„TrenkTuro“ žygių kuponai bei „Terra Futura“ stalo žaidimai. Laureatams, kurių darbai bus
atrinkti finalinei ekspozicijai, atiteks „TrenkTuro“ aplikacijos SOLO metinės prenumeratos
bei „Terra Futura“ stalo žaidimai. Taip pat bus įteikiama ES atributika.



Kviečia dalyvauti memų konkurse: kūrybingiausių laukia išskirtiniai
prizai

Vertinant darbus, 50 proc. balų sudarys viešas publikos balsavimas, o likusią dalį – komisijos
sprendimas.

Konkursas vyks nuo 2025 m. vasario 3 d. iki kovo 1 d.

Visą informaciją galima rasti čia.

https://www.circulareconomy.lt/memaiklimatui

